
  

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局 

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25 

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751  

 
 

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE 

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN 

Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com 

 

 
2020-2021 

  

2020 年 8月 4日 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

元地区ガバナー・地区名誉顧問   各位 

ゾーン・チェアパーソン      各位 

地区委員             各位 

クラブ会長・幹事・会計      各位 

クラブ支部会長・幹事・会計    各位 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

地区ガバナー 山川 洋 

 

キャビネット構成員・クラブ三役研修会開催内容の変更について 
 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
さて、標記のように 8月 8日(土)に開催が予定されている「キャビネット構成員・３役研修会」につ

いて新型コロナウイルスの感染拡大防止のため一部内容を変更して開催することとなりましたのでお

知らせいたします。 

開催にあたり、当初から茨城県のガイドラインをもとに会場利用定員の５０％以内とし「ソーシャル

ディスタンス」を保つよう準備しておりましたが、このたび開催時間についても短縮するようさらに配

慮いたしました。参加を予定されているメンバーの皆様におかれましても、マスク着用へのご協力と、

発熱等体調不良の場合には参加を見合わせていただきますようご協力をお願い申し上げます。 

年に一度のキャビネット構成員・クラブ３役が集う研修会。地区ガバナー、キャビネット構成員の方

針をお伝えする貴重な機会として、新型コロナウイルスの感染拡大防止に最大限努めながら開催する運

びとなりました。皆様の多大なるご理解とご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日  時     2020 年 8月 8日（土） 
受      付 12：45～13：30 

全体会議A 13：30～14：30 

分  科  会 14：30～16：00 

全体会議 B 16：00～17：30 ＜開催いたしません＞ 

 

         ※今年度は全体会議【A】のみとし全体会議【B】は開催いたしません。 

          分科会終了後は流れ解散となります。 

＜連絡事項＞ 

１．当日、来場の際はマスク着用へのご協力をお願いいたします。 

２．当日受付にて・・・ 

① 検温器が設置されておりますので、検温へのご協力をお願いいたします。 
(体温が 37.5 度以上の場合には入場できません。) 

② 消毒液が設置されております。入場の際は手指消毒についてもご協力をお願いいたします。 
３．別紙、つくば国際会議場周辺駐車場の案内図を送らせていただきました。 

当日は、つくば国際会議場でもう一つ大きな会議が予定されております。駐車場が混み合うこと

が予想されますので、事前に周辺駐車場の案内図をご確認の上ご来場ください。 

なお、駐車場利用料については各自でご負担いただくようになります。あらかじめご了承くださ

い。 


